
ZARZĄDZENIE NR 2204/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu prac nad budżetem obywatelskim 
Miasta Krosna 

Na podstawie § 4 uchwały Nr XLVIII/1363/22 Rady Miasta Krosna z dnia 30 
czerwca 2022 r. w sprawie zawieszenia konsultacji społecznych w formie 
budżetu obywatelskiego w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 
2023 roku (Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 2912) oraz § 5 uchwały 
Nr LXII/1745/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Miasta Krosna 
(Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 4273), w związku z § 5 ust. 2 
załącznika do tej uchwały 

                                 zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ustala się harmonogram prac nad V edycją budżetu obywatelskiego 

Miasta Krosna: 
1) 4 października 2023 r. – ogłoszenie kwot środków w ramach budżetu 

obywatelskiego; 
2) od 5 października 2023 r. do 26 października 2023 r. włącznie – zgłaszanie 

projektów; 
3) do 9 listopada 2023 r. włącznie – termin przekazania wnioskodawcom 

uwag i sugestii dotyczących projektów, termin przekazania wnioskodawcom 
informacji o dokonanych korektach oszacowanych kosztów; 

4) do 16 listopada 2023 r. włącznie – weryfikacja formalna, informacja o 
projektach dopuszczonych i niedopuszczonych do głosowania; 

5) do 28 listopada 2023 r. włącznie – rozpatrzenie odwołań przez Radę 
Budżetu Obywatelskiego, ogłoszenie ostatecznej listy projektów 
dopuszczonych do głosowania; 

6) od 30 listopada 2023 r. do 22 grudnia 2023 r. włącznie – głosowanie; 
7) do 6 stycznia 2024 r. włącznie – ogłoszenie wyników głosowania, 

informacja o projektach przyjętych do realizacji. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, 

Skarbnikowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Krosna 
 

Piotr Przytocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E84E81F4-F5A4-4A89-B0BE-9864E5E53E04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2204/23 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


